

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางลงหาดทรายทอง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	848.000	3.89	3,298.72	1.3624	5.29	4,494.17
2	2. งานโครงสร้างถนน คสล 280 Ksc 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42.400	814.78	34,546.67	1.3624	1,110.05	47,066.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางลงหาดทรายทอง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1	ตร.ม.	848.000	606.11	513,981.28	1.3624	825.76	700,248.09
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3. งานรอยต่อถนนคอกกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางลงหาดทรายทอง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	17.000	42.72	726.24	1.3624	58.20	989.42
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	68.000	42.39	2,882.52	1.3624	57.75	3,927.14
	4. งานวางท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
6	4.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	6.000	259.71	1,558.26	1.3624	353.82	2,122.97
	4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	212.000	1,078.99	228,745.88	1.3624	1,470.01	311,643.38
	4.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

วัชรินทร์ เมืองด้วง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางลงหาดทรายทอง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพระเงิน/เทศบาลตำบลเพชรพระเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3.1.2 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	212.000	546.78	115,917.36	1.3624	744.93	157,925.81
	4.3.1.3 บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลาง (MEDIAN DROP INLETS)							
	4.3.1.3.1							
	บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลางแบบที่ 1 (MEDIAN DROP INLETS TYPE I)							
9	4.3.1.3.1.1	EACH	22.000	10,535.81	231,787.82	1.3624	14,353.98	315,787.72
	สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.60 ม. (FOR R.C.P. 0.60 M.) แบบที่ 1							
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	58.25	58.25	1.3624	79.35	79.35
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							105,395.00
รวมราคากลาง								1,649,679.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางลงหาดทรายทอง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายทางลงหาดทรายทอง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

วัชรินทร์ เมืองด่าง

(วัชรินทร์ เมืองด่าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ เริ่มสุกรี

(ชาญวิทย์ เริ่มสุกรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิธรรม ราชกิจนิกุล

(ปวิธรรม ราชกิจนิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ เมืองด่าง

03 กรกฎาคม 2569